PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230
Fone/Fax: ( 44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARANDI - PARANÁ

PORTARIA Nº 1382/2015

SÚMULA:- Nomeia Comissão Organizadora dos Jogos da Juventude
e dos Jogos Abertos fase regional.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, Prefeito
Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

1 º - Constituir a Comissão Organizadora dos Jogos da Juventude e dos
Jogos Abertos fase regional, com as atribuições de organizar, acompanhar e apoiar a realização dos Jogos
da Juventude e dos Jogos Abertos "Fase Regional", que ocorrerá neste Município no seginte período:

• Jogos da Juventude
Dias: 09, 10, 11, 12, 17, 18 e 19 de julho de 2015

• Jogos Abertos - Fase Regional
Dias: 30 e 31 de julho e 01, 02, 07, 08 e 09 de agosto de 2015

Die o Fernando de Oliveira
Marcos Rodri o Rosa
André Luiz Celestino
Marcos Joa uim da Silva

Presidente da Comissão

Coord. de Trans orte

Secretaria de Es ortes - SEJUV

Secretaria de Saúde
Secretaria de Educa ão

Geraldo Irineu
Edmilson Moura
Eliane Trautwein
Maria Cristina Age Macedo
Enderson Cristian Es iazi

Mareio Cristiano de Assis
Adriana de Almeida

Coord. de Cerimônia e Abertura

Coord. de Alo· amento
Coord. de Infra-estrutura

Ass. de Comunicação

Gab. de Rela ões Comunitárias
Secretaria de Urbanismo

Lucia Guinaldo de Oliveira Coord. de Refeitório Secretaria de Educação
A arecido Antonio Coord. de Se uran a Secretaria de Se uran a
Laide Cirina de Souza Coord. de Serviços Gerais Secretaria de Educação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE